
UCHWAŁA NR CVII/1085/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych
położonych w Krakowie w rejonie ul. Jakubowskiego i Kostaneckiego na rzecz

Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603,
Nr  281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie na rzecz Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium

Medicum z siedzibą przy ul. Św. Anny 12, bonifikaty w wysokości 98%, od ceny
sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kraków,
oznaczonych jako działki nr 38/32 o powierzchni 0.3222 ha, nr 40/5 o powierzchni
0.2808 ha, nr 40/8 o powierzchni 0.1173 ha, nr 42/1 o powierzchni 0.2842 ha, nr 44/1
o powierzchni 0.1513 ha, objęte księgą wieczystą Kw 242544, nr 45/1 o powierzchni
0.1331 ha, objęta księgą wieczystą Kw 1403”C”, nr 52/7 o powierzchni 0.0121 ha,
nr 52/8 o powierzchni 0.0002 ha, objęte księgą wieczystą Kw 311639, nr 162/1
o powierzchni 0.1604 ha, objęta księgą wieczystą  Kw 218009, położonych w obrębie
58 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Jakubowskiego oraz działka nr 109/49
o powierzchni 1.1638 ha objęta księgą wieczystą Kw 249464 położona w obrębie 59
jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Kostaneckiego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


